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MagMma gres porcellanato

Powierzchnia naturalna rektyfikowana (59,7x119,7, 59,7x59,7, 29,7x59,7, 29,7x29,7)

/ Rectified, natural surface / Rektifizierte Naturliche Oberflache / PektuduumpoBaHHas HaTypanbHas NOBEPXHOCTb

Powierzchnia potpolerowana rektyfikowana (59,7x119,7, 59,7x59,7, 29,7x59,7, 29,7x29,7)

/ Rectified, semi-polished surface / Rektifizierte Halbpolierte Oberflache / PekTuduumpoBaHHas nonynonvpoBaHHas NOBEPXHOCTb

MG 071 59,7x119,7 cm natura potpoler

MG 03 59,7x119,7 cm natura potpoler

MG 14 59,7x119,7 cm natura potpoler

MG 07 29,7x59,7 cm natura
potpoler

MG 03 29,7x59,7 cm natura
potpoler

MG 14 29,7x59,7 cm natura
potpoler
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MG 071 59,7x59,7 cm natura pétpoler MG 01 29,7x29,7 cm natura

potpoler

MG 03 59,7x59,7 cm natura potpoler MG 03 29,7x29,7 cm natura
pdtpoler
MG 14 59,7x59,7 cm natura potpoler MG 14 29,7%29,7 cm natura

pétpoler
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MagMma gres porcellanato

Powierzchnia naturalna rektyfikowana (59,7x119,7, 59,7x59,7, 29,7x59,7, 29,7x29,7)

/ Rectified, natural surface / Rektifizierte Naturliche Oberflache / PektuduumpoBaHHas HaTypanbHas NOBEPXHOCTb

Powierzchnia potpolerowana rektyfikowana (59,7x119,7, 59,7x59,7, 29,7x59,7, 29,7x29,7)

/ Rectified, semi-polished surface / Rektifizierte Halbpolierte Oberflache / PekTuduumpoBaHHas nonynonvpoBaHHas NOBEPXHOCTb

MG 06 59,7x59,7 cm natura pétpoler MG 06 29,7x59,7 cm natura MG 06 29,7x29,7 cm natura
potpoler potpoler
MG 12 59,7x59,7 cm natura pétpoler MG 12 29,7x59,7 cm natura MG 12 29,7x29,7 cm natura
potpoler pdtpoler
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Magma gres porcellanato

Mozaika / Mosaic / Mosaik / Mo3auka
Dekoracje / Decorations / Dekorationen / [lekopbl

Mozaika M-b-MG 01 29,7x29,7 cm natura ‘ Mozaika M-b-MG 03 29,7x29,7 cm natura Mozaika M-b-MG 06 29,7x29,7 cm natura

57 mm

57 mm

‘ Mozaika M-b-MG 12 29,7x29,7 cm natura Mozaika M-b-MG 14 29,7x29,7 cm natura
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<°» MAagma gres porcellanato

Dekoracje / Decorations / Dekorationen / [lekopbl

Elementy metalowe / Metal elements / Metallelementen / MeTannuueckume anemeHTbl
Dekoracje szklane / Glass decors / Dekoration aus dem Glas / CTeknaHHble AeKOpaTVBHbIE SnemeHTbI

Listwa L-46D-MG 01 6x59,7 cm

TRl S GAE ’
L ’-'! vt el |

Listwa L-46D-MG 03 6x59,7 cm

Listwa L-46D-MG 06 6x59,7 cm

Listwa L-46D-MG 12 6x59,7 cm

Listwa L-46D-MG 14 6x59,7 cm

‘ Listwa L-34N-GL 071 7x7 cm (szkto) Listwa L-34N-GL 11 7x7 cm (szkto)

I e o e i ot =t e e st
‘ Listwa L-33P-GL 07 1,5x59,7 cm (szkto)

| RSty S el a5 an s S s it i |
Listwa L-33P-GL 11 1,5x59,7 cm (szkto)

’Listwa L-46D-MG 01 6x29,7 cm

| Listwa L-46D-MG 03 6x29,7 cm

Listwa L-46D-MG 06 6x29,7 cm

Listwa L-46D-MG 12 6x29,7 cm

Listwa L-46D-MG 14 6x29,7 cm

’ Listwa L-34N-GL 06 7x7 cm (szkto)
| Listwa L-33P-GL 06 1,5x59,7 cm (szkto)

Listwa L-33P-GL 07 1,5x59,7 cm (szkto)

Naroznik L-46N-MG 01

6x6 cm

Naroznik L-46N-MG 03

6x6 cm

Naroznik L-46N-MG 06

6x6 cm

Naroznik L-46N-MG 12

6x6 cm

Naroznik L-46N-MG 14

6x6 cm

Listwa L-34N-GL 07 7x7 cm (szkio)
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Magma gres porcellanato

Cokot / Skirting / Sockel / TnuHTyCbI

59,7x8, 29,7x7,8 cm natura

59,7x8, 29,7x7,8 cm natura

59,7x8, 29,7x7,8 cm natura

59,7x8, 29,7x7,8 cm natura

59,7x8, 29,7x7,8 cm natura
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MagMma gres porcellanato

Nieszkliwiony / Unglazed / Unglasiert / HernasyposaHHbiit

Charakterystyka techniczna ptytek
Technical characteristics of tiles
Die technische charakteristik der fliesen
TexHuyeckas XapakTepucTnka ninMTok
Wtasciwosci norma wymagania normy parametry osiggniete
Parameters standard requirements achieved parameters
Parameter norm normanspriche gemessenebwerte
MapameTpsl CTaHpapT TpeboBaHA HOPMbI [OCTUrHYTblE NapameTpbl
Nasigkliwos¢ wodna
Water absorption PN-EN 1SO ® ®
@ Wasserabsoptionsvermogen 10545 - 3 =50 =%
Boponornolexve
Wytrzymatos¢ na zginanie
Bending strength PN-EN 1SO . B
@ Biegefestigkeit 10545 - 4 min. 35 N/mm2 45 N/mm?2
MPOYHOCTb Ha M3rmb
Sita tamiaca
Breaking strength PN-EN 1SO 5
Bruchstarke 10545 - 4 PN 2SN
Mpegen npouHocTy
Odporno$¢ na scieranie wgtebne
Resistance to deep abrasion PN-EN ISO B
@ Bestadigkeit gegen Tiefenabried 10545 - 6 <175 mm3 135 mm3
YCTOMUMBOCTb K UCTUPAHMIO
0dpornos¢ na dziatanie srodkéw domowego uzytku
Resistance to household chemicals PN-EN 1SO min. UB UA
Bestandigkeit gegen Haushaltsputzmittel 10545 - 13 :
YCTONUYMBOCTb K BO3AENCTBIIO BbITOBOM XUMUM
0dporno$¢ na plamienie stosowana metoda badania odporne
Stain resistance PN-EN 1SO applied method of analysis resistant
Fleckenbestandigkeit 10545 - 14 angewandte prifmethode bruchfest
YCTONUMBOCTb K 3arpA3HEHIO NPUMEHAEMbIVE METOZ UCTbITaHNA yCTONYVBbIE
Odpornos¢ chemiczna Producent podaje klasyfikacje
,-‘ Chemical resistance PN-EN ISO The manufacturer shall provide classification ULA UHA
Chemische Bestandigkeit 10545 - 13 Der Hersteller gibt die Klassifikation an. !
Xummnyeckas CToMKoCTb HpOVBBOﬂVITE}'Ib npuBoanT KnaccmchKauwo
Mrozoodpornosc wymagane mrozoodporna
>1< Frost resistance PN-EN 1SO required frost-resistant
Frostbestandigkeit 10545 - 12 erforderlich frostbestandig
Mopo3oycToiumsocTb Tpebyemas MOPO30yCTONUMBbIE
Antyposlizgowos¢
Anti-slippery B R10%
Rutschfreiheit A
AHTUCKONbXEHVIE
deko[a Cje * Podana klasa antyposlizgowosci dotyczy powierzchni naturalnych.
_ The given class of anti-slip properties refers to natural surfaces.
Decorations / Dekore / [lekopaTusHbie 3nemenTbl Angegebene Rutschhemmungsklasse betrifft Naturoberflachen.
YKa3aHHbI KOIGOULIEHT MPOTUBOCKONBXEHNA OTHOCKTCA K MANTKE HaTyPanbHOwM
Typ wymiar szt./karton waga 1 szt. kg/karton MOBEPXHOCTU.
Type size pcs/box weight of one piece kg/box
Typ abmessung stck/karton stck/karton kg/karton
Tun pasmep WT/KopobKa BEC OAHON LUTYKV Kr/Kopobka
Mozaika 07007 : . s UWAGA! W przypadku zastosowania ptytek polerowanych po potozeniu
M-b-MG X 0 ' 20 (a przed zafugowaniem) konieczne jest zaimpregnowanie powierzchni
_ srodkami chemii budowlanej dostepnymi na rynku, w celu zamkniecia
L»ZEE)VYI?/\G 6x59,7 g 0,775 6,20 mikroporow powodujacych ryzyko plamienia.
Listwa CAUTION! In case of tiles with a polished surface it is necessary to seal
L-46D-MG 6x29.7 8 0.40 3.20 the tiles after laying and before grouting with sealants available on the
: market in order to close micropores and prevent staining.
L 6x6 4 0,072 0,28
WICHTIG! Im Falle der Verwendung der polierten Fliesen wird empfoh-
Listwa len, die Fliesen nach der Verlegung (bevor Fugen gemacht werden)
L33P-GL 1,:5%59,7 8 0.15 1.35 zu imprdagnieren. Das Impragnieren schitzt die Mikroporen der Oberfl
: ache vor der Verschmutzung und kann mit erhaltlichen Mitteln der
Listwa i 4 0,50 2 Bauchemie durchgefuhrt werden.
L-34N-GL !
Cokot 7 8x29 7 16 0506 10 BHMAHME! B cnyyae ncnonb3oBaHWA NAUTOK NOMMPOBAHHOW MOBEPX-
CN-MG S ) ) HOCTW, CReflyeT Moche WX YKNadku (HO nepef 3aTUPKOM WBOB) 3aum-
@l MPEerHnpoBaTb NOBEPXHOCTb MINTOK CPeACTBaMU CTpOI/ITeJ'IbHOVI XMW
C-N-MG 7,8x59,7 8 0,98 8 AOCTYMHbIMW Ha PbiHKE C Les1blo 3aKPbITUA MUKPOMOP, YBENNYNBAOLX
GliHie pUCK 06Pa30BaHA NATEH.
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gama produktéw i sposéb pakowania

Range of products and packing / Produktsorten und verpackungweise / ACCOPTVMEHT 11 ynakoBKa

Ptytki rektyfikowane

Rectifi ed tiles

Die Kanten geschliffen
PeKkTNdULMPOBAHHbIE MANTKN

29,

7Xx29,7 cm

29,7x59,7 cm

59,7x59,7 cm

59,7x119,7 cm

Typ powierzchni
Type of surface
Die Oberflache
[oBepxHOCTb

naturalna
natural
natur
HaTypanbHas

polerowana
polished surface
die Oberflache poliert
nonMpoBaHHas

naturalna
natural
natur
HaTypanbHas

polerowana
polished surface
die Oberfléche poliert
nonvpoBaHHas

naturalna
natural
natur
HaTypanbHas

polerowana
polished surface
die Oberflache poliert
nonupoBaHHas

naturalna
natural
natur
HaTypanbHas

polerowana
polished surface
die Oberflache poliert
nonuposaHHas

Grubos¢ plytek
Tile thickness
Fliesenstarke
TonuwmHa

0,94 cm

0,94 cm

0,94 cm

0,94 cm

0,94 cm

0,94 cm

1,2 cm

1,2 cm

MG 01

MG 14

kg/karton
kg/box
kg/karton
Kr/KopobKa

26

26

30

30

30,50

30,50

18,85

18,85

szt./karton
pcs/box
stck/karton
WT/KOpobKa

m2/karton
m2,/box
m2/karton
m2/kopobKa

1,17

1,17

1,44

1,44

1,44

1,44

0,72

karton/paleta
box/pallet
karton/pallet
KopobKka/noaaoH

44

44

32

32

30

30

40

40

m2/paleta
m2/pallet
m2/pallet
m2/noanoH

51,48

51,48

46,08

46,08

43,20

43,20

28,80

28,80

kg/paleta
kg/pallet

kg/pallet
Kr/noaaoH

1164

1164

980

980

935

935

775

775
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